

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ,पुणे
(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत उपक्रम)

निविदा सूचना क्र.१ सन २००९-१०

Ref : वेबसाईट क्र. www.maharashtra.gov.in

WRD/09-10/T/0241dt.15/6/09

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, महाराष्ट्र शासन यांच्याकडील योग्य त्या वर्गामधील नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून कार्यकारी अभियंता, भामा आसखेड धरण विभाग, पुणे-३७ (दूरध्वनी क्र.०२०-२४२६५२५०, २४२६४०४९) हे खाली दर्शविलेल्या कामासाठी योग्य रितीने भरलेले मोहोरबंद निविदापूर्व अर्हतासंच मागवित आहेत. दि.२३/६/२००९ ते २३/७/२००९ या कालावधीमध्ये निविदा पूर्व अर्हतासंच विभागीय कार्यालयामध्ये कार्यालयीन वेळेत मिळेल. सविस्तर निविदा सूचनेची प्रत वरील कालावधीत लेखी अर्ज केल्यास विभागीय कार्यालयात मोफत मिळेल.

कामाचे नांव : कलमोडी प्रकल्पांतर्गत सातगांव पठार उपसा सिंचन योजनेचे सर्व्हेक्षण, नियोजन संकल्पन, बांधकाम व त्यानंतर २ वर्षे परिचालन करणे

काम पूर्ण करण्याचा कालावधी : ३६ महिने (पावसाळयासह) व त्यानंतर २ वर्षे परिचालन

सही/-
कार्यकारी अभियंता,
भामा आसखेड धरण विभाग,
पुणे-४११ ०३७.

**MAHARASHTRA KRISHNA VALLY DEVELOPMENT
CORPORATION, PUNE
(Govt of Maharashtra under taking)**

Tender Notice No.1 for 2009-10

Ref : Web site No.www.maharashtra.gov.in
WRD/09-10/0241 dt.15/6/09

Duly filled Pre-Qualification document in sealed envelope for the following work is invited by the Executive Engineer, Bhama Askhed Dam Division, Pune-37 (Phone No.020-24265250, 24264049) from the contractors registered in appropriated class with Public Works Department of Govt. of Maharashtra. Pre-Qualification document shall be available from 23/6/2009 to 23/7/2009 in the office of the Executive Engineer, Bhama Askhed Dam Division, Pune-37 during office hours. Copy of the detail tender notice shall be available free of cost during the above period in Division Office on written request.

Name of work : Survey, Planning & Design,
Construction and operation
(for two years) for Satagaon
Pathar Lift Irrigation Scheme
under Kalmodi Project Dist-Pune.

Period for completion: 36 Months (including monsoon)
& operation for two years
therefore

Sd/-
Execive Engineer,
Bhama Askhed Dam Division,
Pune-411 037.